沉 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于开展 20⒛ 年江西保险业第十二次
“
毋忘

灾害 保险有爱
”
无偿献血活动的通知

各省级保险公司、中介法人机构:

为开展
“7.8全 国保险公众宣传日”

行业宣传活动,树 立行

业勇担社会责任之形象,江 西省保险行业协会和江西省血液中心

将联合举办江西保险业第十二次
“
毋忘灾害 保险有爱

”无偿献

血活动,现 将有关事项通知如下:

一、活动目的

7月 8日 是全国保险公众宣传日,同 时纪念汶川大地震十五

周年,本 次无偿献血活动,旨 在激励社会爱心,宣 传公益事业,

弘扬
“
人人为我,我 为人人

”
的奉献精神。

二、主办单位

江西省保险行业协会、江西省血液中心

三、活动主题

毋忘灾害 保险有爱

四、活动时间、地点

主会场:2023年 7月 7日 (周五)上 午 9∶00,红 谷滩浦发

南昌市红谷滩新区红谷中大道14m号 浦发大厦16楼

3⒛ "8电 话 : (0” l)“ ⒛ 17丐 传 真 : (0” 1)8能 91775

大厦一楼大厅 (南 昌市红谷滩区红谷中大道 1402号 浦发银行办

公大厦,2号 线雅苑路地铁站 40Om)

分会场:根 据前期各保险公司报名的献血人数,10人 以上的

可设分会场,由 省血液中心上门采血,时 间单独安排。

五、注意事项             ’

献血人员献血前注意休息,不 要饮酒、服药。献血时不要空

腹,可 吃稀饭、馒头等清淡食品。献血后无需增加特殊营养,正

常饮食,保 证充足睡眠。

联 系 人:王 澍 (省 保险行业协会)

耳走系 日L萌乡: 0791-83963392 13247816716

联 系 人:张 继群 (省血液中心)

联 系 电话 :15070061922